
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농정과

정책: 농정지원

단위: 농업경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 농정과

농정과 30,447,345 27,215,670 3,231,675

국 12,944,095 13,399,916 △455,821

지 345,000 250,000 95,000

도 1,367,943 1,261,719 106,224

군 15,790,307 12,304,035 3,486,272

농정지원 1,076,010 957,851 118,159

국 28,000 3,000 25,000

지 95,000 0 95,000

도 33,205 29,815 3,390

군 919,805 925,036 △5,231

농업경쟁력 강화 1,076,010 957,851 118,159

국 28,000 3,000 25,000

지 95,000 0 95,000

도 33,205 29,815 3,390

군 919,805 925,036 △5,231

농정시책추진 지원 572,774 571,874 900

도 15,000 15,000 0

군 557,774 556,874 900

301 일반보상금 452,660 118,160 334,500

도 15,000 15,000 0

군 437,660 103,160 334,500

11 기타보상금 422,660 88,160 334,500

○ 재촌고령 영세 농업인 지원

334,500 0 334,5001,500,000원 * 223ha

303 포상금 900 0 900

01 포상금 900 0 900

○ 2014년 농정업무 종합평가 우수시군 포상

900 0 900900,000원

402 민간자본이전 0 334,500 △334,500

01 민간자본사업보조 0 334,500 △334,500

○ 재촌고령 영세 농업인 지원 0 334,500 △334,500경정 0원

농업인소득안정 및 복지증진 88,536 90,336 △1,800

국 3,000 3,000 0

도 14,455 14,815 △360

군 71,081 72,521 △1,440

201 일반운영비 49,776 51,576 △1,800

도 9,955 10,315 △360

군 39,821 41,261 △1,440

01 사무관리비 49,776 51,576 △1,800

○ 한국농정신문 보급사업 19,200 21,000 △1,800경정 19,200,000원

도 3,840 4,200 △360

군 15,360 16,800 △1,440

보조사업의 효율적 운영 25,279 27,720 △2,441

201 일반운영비 11,484 12,720 △1,236

01 사무관리비 11,484 12,720 △1,236
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부서: 농정과

정책: 농정지원

단위: 농업경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 보조사업통합관리시스템 유지 관리

11,484 12,720 △1,236경정 11,484,000원

207 연구개발비 13,795 15,000 △1,205

02 전산개발비 13,795 15,000 △1,205

○ 보조사업통합관리시스템 D/B 암호화 구축

13,795 15,000 △1,205경정 13,795,000원

농업기술센터 청사 운영 및 관리 132,500 153,500 △21,000

201 일반운영비 68,816 68,816 0

01 사무관리비 15,562 11,122 4,440

○ 청사 경비 용역 1,800 0 1,800

○ 청사 전기안전관리 대행 수수료

2,640 0 2,640

150,000원 * 12월

220,000원 * 12월

02 공공운영비 53,254 57,694 △4,440

○ 농업기술센터 경비 용역 0 1,800 △1,800

○ 전기안전관리 대행 수수료 0 2,640 △2,640

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 59,000 80,000 △21,000

01 시설비 59,000 80,000 △21,000

○ 청사내 문서고 설치공사 13,000 30,000 △17,000

○ 사무실(구 문서고) 리모델링 공사

23,000 20,000 3,000

○ 농업기술센터 직원 휴게실(숙직실) 리모델링

공사 13,000 20,000 △7,000

경정 13,000,000원

경정 23,000,000원

경정 13,000,000원

농어촌 공동체회사 활성화 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

307 민간이전 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

02 민간경상사업보조 37,500 0 37,500

○ 농촌공동체회사 우수지원사업

37,500 0 37,50050,000,000원 * 1개소 * 75/100

국 25,000 0 25,000

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

농산업 도농 일자리 연계사업 105,000 0 105,000

지 95,000 0 95,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 105,000 0 105,000

지 95,000 0 95,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 105,000 0 105,000

○ 농산업 도농 일자리 연계사업

105,000 0 105,000105,000,000원 * 1식
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부서: 농정과

정책: 농정지원

단위: 농업경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 95,000 0 95,000

군 10,000 0 10,000

환경친화적농업육성 4,535,446 3,917,630 617,816

국 1,950,367 1,782,240 168,127

도 485,897 288,402 197,495

군 2,099,182 1,846,988 252,194

친환경농업 육성 4,113,366 3,917,630 195,736

국 1,792,087 1,782,240 9,847

도 406,757 288,402 118,355

군 1,914,522 1,846,988 67,534

친환경육성업무 추진 55,885 1,385 54,500

도 53,000 0 53,000

군 2,885 1,385 1,500

202 여비 38,000 0 38,000

도 38,000 0 38,000

04 국제화여비 38,000 0 38,000

○ 친환경농업 유공공무원 해외연수('14년 친환

경농업대상 상사업비) 38,000 0 38,0001,900,000원 * 20명

도 38,000 0 38,000

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

○ 2014년 전라남도 친환경농업대상 우수상 시

상금 1,500 0 1,5001,500,000원

405 자산취득비 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○친환경농업업무 차량 구입('14년 친환경농업

대상 상사업비) 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1대

도 15,000 0 15,000

친환경자재지원 186,236 45,000 141,236

국 27,847 18,000 9,847

도 73,455 8,100 65,355

군 84,934 18,900 66,034

307 민간이전 139,236 0 139,236

국 27,847 0 27,847

도 26,455 0 26,455

군 84,934 0 84,934

02 민간경상사업보조 139,236 0 139,236

○ 친환경농자재 지원사업 139,236 0 139,236경정 139,236,000원

국 27,847 0 27,847

도 26,455 0 26,455

군 84,934 0 84,934

402 민간자본이전 47,000 45,000 2,000

국 0 18,000 △18,000

도 47,000 8,100 38,900

군 0 18,900 △18,900
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부서: 농정과

정책: 환경친화적농업육성

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 0 45,000 △45,000

○ 친환경농자재 지원사업 0 45,000 △45,000경정 0원

국 0 18,000 △18,000

도 0 8,100 △8,100

군 0 18,900 △18,900

02 민간대행사업비 47,000 0 47,000

○ 친환경농가 저비용농법 자재구입 지원(2014

친환경농업대상 상사업비) 47,000 0 47,00047,000,000원

도 47,000 0 47,000

친환경농업기반구축(지구조성) 사업 422,080 0 422,080

국 158,280 0 158,280

도 79,140 0 79,140

군 184,660 0 184,660

친환경농업기반구축(지구조성) 사업 422,080 0 422,080

국 158,280 0 158,280

도 79,140 0 79,140

군 184,660 0 184,660

402 민간자본이전 422,080 0 422,080

국 158,280 0 158,280

도 79,140 0 79,140

군 184,660 0 184,660

01 민간자본사업보조 422,080 0 422,080

○ 친환경농업기반구축(지구조성)

422,080 0 422,080527,600,000원 * 80/100

국 158,280 0 158,280

도 79,140 0 79,140

군 184,660 0 184,660

농업생산기반 조성 13,933,216 11,179,667 2,753,549

국 8,235,079 8,162,187 72,892

도 565,212 569,958 △4,746

군 5,132,925 2,447,522 2,685,403

친환경농업 지원 13,933,216 11,179,667 2,753,549

국 8,235,079 8,162,187 72,892

도 565,212 569,958 △4,746

군 5,132,925 2,447,522 2,685,403

쌀소득등보전직불제 7,027,820 7,029,817 △1,997

국 7,027,820 7,029,817 △1,997

201 일반운영비 22,420 30,817 △8,397

국 22,420 30,817 △8,397

01 사무관리비 22,420 30,817 △8,397

○ 쌀직불 사업관리 및 운영비(11개소)

22,420 30,817 △8,397경정 22,420,000원

국 22,420 30,817 △8,397

202 여비 6,400 0 6,400

국 6,400 0 6,400

01 국내여비 6,400 0 6,400
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부서: 농정과

정책: 농업생산기반 조성

단위: 친환경농업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 쌀소득보전직불제 업무추진 여비

6,400 0 6,40020,000원 * 4명 * 8회 * 10월

국 6,400 0 6,400

토양개량제공급 661,514 559,532 101,982

국 463,059 391,672 71,387

도 59,536 50,358 9,178

군 138,919 117,502 21,417

307 민간이전 661,514 559,532 101,982

국 463,059 391,672 71,387

도 59,536 50,358 9,178

군 138,919 117,502 21,417

02 민간경상사업보조 661,514 559,532 101,982

○ 친환경 비료(토양개량제) 지원 사업(석회,규

산 4,143톤) 661,514 559,532 101,982경정 661,514,000원

국 463,059 391,672 71,387

도 59,536 50,358 9,178

군 138,919 117,502 21,417

고품질 쌀 안정 생산 63,075 28,875 34,200

도 3,780 3,780 0

군 59,295 25,095 34,200

402 민간자본이전 34,200 0 34,200

01 민간자본사업보조 34,200 0 34,200

○ 특수미 생산단지 조성 34,200 0 34,200200,000원 * 171ha

친환경 생산기반 조성 432,720 468,720 △36,000

402 민간자본이전 432,720 468,720 △36,000

01 민간자본사업보조 432,720 468,720 △36,000

○ 수도용 상토 공급 432,720 468,720 △36,000경정 432,720,000원

친환경농업단지조성 2,681,881 1,881,700 800,181

도 392,156 406,080 △13,924

군 2,289,725 1,475,620 814,105

301 일반보상금 2,231,281 1,335,100 896,181

도 347,096 361,020 △13,924

군 1,884,185 974,080 910,105

11 기타보상금 2,231,281 1,335,100 896,181

○ 친환경농업단지조성 (자체사업)

495,800 530,000 △34,200

○ 친환경 농업단지 조성(2015 본예산 미부담)

1,735,481 805,100 930,381

경정 495,800,000원

경정 1,735,481,000원

도 347,096 361,020 △13,924

군 1,388,385 444,080 944,305

402 민간자본이전 450,600 546,600 △96,000

도 45,060 45,060 0

군 405,540 501,540 △96,000

01 민간자본사업보조 450,600 546,600 △96,000

○ 새끼우렁이 공급사업 (자체사업) 0 96,000 △96,000경정 0원
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부서: 농정과

정책: 농업생산기반 조성

단위: 친환경농업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

밭농업직접지불제 561,000 557,498 3,502

국 561,000 557,498 3,502

201 일반운영비 10,500 6,998 3,502

국 10,500 6,998 3,502

01 사무관리비 10,500 6,998 3,502

○ 밭농업직불제 행정비 10,500 6,998 3,502경정 10,500,000원

국 10,500 6,998 3,502

벼 재배농가 경영안정자금 지원 1,851,681 0 1,851,681

301 일반보상금 1,750,881 0 1,750,881

11 기타보상금 1,750,881 0 1,750,881

○ 2014 벼 경영안정대책비소득보전직불금지원(

2014 도비사업, 2015 본예산 미부담)

1,750,881 0 1,750,8811,750,881,000원

402 민간자본이전 100,800 0 100,800

01 민간자본사업보조 100,800 0 100,800

○ 2014년산 벼 경영안정대책비 마을공동건조장

지게차 지원(2014년 도비보조)

100,800 0 100,80024,000,000원 * 6대 * 70/100

농특사업 6,608,376 7,177,847 △569,471

국 2,003,160 2,375,000 △371,840

군 4,605,216 4,802,847 △197,631

공장폐열이용 과채류생산단지 706,188 10,188 696,000

국 522,000 0 522,000

군 184,188 10,188 174,000

공장폐열운영사업 706,188 10,188 696,000

국 522,000 0 522,000

군 184,188 10,188 174,000

403 자치단체등자본이전 696,000 0 696,000

국 522,000 0 522,000

군 174,000 0 174,000

02 공기관등에대한대행사업비 696,000 0 696,000

○ 폐열 재이용시설 지원사업

696,000 0 696,000870,000,000원 * 80/100

국 522,000 0 522,000

군 174,000 0 174,000

친환경농산물생산기반구축 5,701,303 6,966,774 △1,265,471

국 1,481,160 2,375,000 △893,840

군 4,220,143 4,591,774 △371,631

유기질비료, 퇴비생산시설 5,701,303 6,966,774 △1,265,471

국 1,481,160 2,375,000 △893,840

군 4,220,143 4,591,774 △371,631

206 재료비 1,079,300 925,300 154,000

01 재료비 1,079,300 925,300 154,000
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부서: 농정과

정책: 농특사업

단위: 친환경농산물생산기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 토양개량제 (석회고토) 구입

165,000 11,000 154,000경정 165,000,000원

307 민간이전 2,686,529 4,076,400 △1,389,871

국 1,481,160 2,375,000 △893,840

군 1,205,369 1,701,400 △496,031

02 민간경상사업보조 2,686,529 4,076,400 △1,389,871

○ 부산물퇴비 운반 및 살포비 지원사업

321,760 280,000 41,760

○ 친환경비료(유기질비료)지원사업

255,793 198,000 57,793

경정 321,760,000원

경정 255,793,000원

국 162,777 126,000 36,777

군 93,016 72,000 21,016

○ 친환경비료(가축분퇴비)지원사업

2,108,976 3,598,400 △1,489,424경정 2,108,976,000원

국 1,318,383 2,249,000 △930,617

군 790,593 1,349,400 △558,807

402 민간자본이전 400 30,000 △29,600

01 민간자본사업보조 400 30,000 △29,600

○ 소규모 비농가 부산물 퇴비지원

400 30,000 △29,600경정 400,000원

채소특작기반조성 1,798,983 1,795,931 3,052

국 403,489 403,489 0

지 250,000 250,000 0

도 118,729 119,644 △915

군 1,026,765 1,022,798 3,967

채소특작 생산기반 조성 1,798,983 1,795,931 3,052

국 403,489 403,489 0

지 250,000 250,000 0

도 118,729 119,644 △915

군 1,026,765 1,022,798 3,967

채소특작 시설기반 조성 587,245 581,140 6,105

지 250,000 250,000 0

군 337,245 331,140 6,105

402 민간자본이전 581,105 575,000 6,105

지 250,000 250,000 0

군 331,105 325,000 6,105

01 민간자본사업보조 581,105 575,000 6,105

○ 텃밭용 시설하우스 지원사업

6,105 0 6,10512,210,000원 * 1동 * 50/100

특용작물 생산기반 조성 230,615 233,668 △3,053

도 49,085 50,000 △915

군 181,530 183,668 △2,138

402 민간자본이전 230,615 233,668 △3,053

도 49,085 50,000 △915

군 181,530 183,668 △2,138

01 민간자본사업보조 230,615 233,668 △3,053
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부서: 농정과

정책: 채소특작기반조성

단위: 채소특작 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 원예특용작물 인프라구축사업

163,615 166,668 △3,053경정 163,615,000원

도 49,085 50,000 △915

군 114,530 116,668 △2,138

시설원예품질개선사업 533,735 981,123 △447,388

국 197,654 403,489 △205,835

도 45,488 69,644 △24,156

군 290,593 507,990 △217,397

402 민간자본이전 533,735 981,123 △447,388

국 197,654 403,489 △205,835

도 45,488 69,644 △24,156

군 290,593 507,990 △217,397

01 민간자본사업보조 533,735 981,123 △447,388

○ 고추비가림 시설지원사업 0 88,000 △88,000경정 0원

국 0 35,200 △35,200

도 0 5,280 △5,280

군 0 47,520 △47,520

○ 에너지절감시설 0 359,388 △359,388

― 에너지절감시설 (다겹보온커튼) 0 74,523 △74,523경정 0원

국 0 29,809 △29,809

도 0 4,472 △4,472

군 0 40,242 △40,242

― 에너지 절감시설 (자동보온 덮개)

0 16,065 △16,065경정 0원

국 0 6,426 △6,426

도 0 964 △964

군 0 8,675 △8,675

― 에너지 절감시설 (목재펠릿난방기)

0 268,800 △268,800경정 0원

국 0 134,400 △134,400

도 0 13,440 △13,440

군 0 120,960 △120,960

에너지이용효율화 359,388 0 359,388

국 170,635 0 170,635

도 18,876 0 18,876

군 169,877 0 169,877

402 민간자본이전 359,388 0 359,388

국 170,635 0 170,635

도 18,876 0 18,876

군 169,877 0 169,877

01 민간자본사업보조 359,388 0 359,388

○ 에너지절감시설 359,388 0 359,388

― 에너지절감시설(다겹보온커튼)

74,523 0 74,523149,046,000원 * 50/100

국 29,809 0 29,809

도 4,472 0 4,472

군 40,242 0 40,242

― 에너지절감시설(자동보온덮개)

16,065 0 16,06532,130,000원 * 50/100
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부서: 농정과

정책: 채소특작기반조성

단위: 채소특작 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,426 0 6,426

도 964 0 964

군 8,675 0 8,675

― 에너지절감시설(목재펠릿난방기)

268,800 0 268,80028,000,000원 * 16대 * 60/100

국 134,400 0 134,400

도 13,440 0 13,440

군 120,960 0 120,960

고추재배시설 현대화 88,000 0 88,000

국 35,200 0 35,200

도 5,280 0 5,280

군 47,520 0 47,520

402 민간자본이전 88,000 0 88,000

국 35,200 0 35,200

도 5,280 0 5,280

군 47,520 0 47,520

01 민간자본사업보조 88,000 0 88,000

○ 고추비가림 시설지원사업

88,000 0 88,000176,000,000원 * 50/100

국 35,200 0 35,200

도 5,280 0 5,280

군 47,520 0 47,520

친환경 과수 원예 안정 생산 746,190 1,496,190 △750,000

국 200,000 550,000 △350,000

도 138,900 233,900 △95,000

군 407,290 712,290 △305,000

과수경쟁력향상 643,690 893,690 △250,000

국 200,000 300,000 △100,000

도 105,000 150,000 △45,000

군 338,690 443,690 △105,000

과수 고품질 시설 현대화 사업 540,000 790,000 △250,000

국 200,000 300,000 △100,000

도 105,000 150,000 △45,000

군 235,000 340,000 △105,000

402 민간자본이전 540,000 790,000 △250,000

국 200,000 300,000 △100,000

도 105,000 150,000 △45,000

군 235,000 340,000 △105,000

01 민간자본사업보조 540,000 790,000 △250,000

○ 과수고품질시설 현대화 사업

500,000 750,000 △250,000경정 500,000,000원

국 200,000 300,000 △100,000

도 90,000 135,000 △45,000

군 210,000 315,000 △105,000

지역전략식품산업육성 0 500,000 △500,000

국 0 250,000 △250,000

도 0 50,000 △50,000

군 0 200,000 △200,000

- 9 -



부서: 농정과

정책: 친환경 과수 원예 안정 생산

단위: 지역전략식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

매실시설기반구축 0 500,000 △500,000

국 0 250,000 △250,000

도 0 50,000 △50,000

군 0 200,000 △200,000

402 민간자본이전 0 500,000 △500,000

국 0 250,000 △250,000

도 0 50,000 △50,000

군 0 200,000 △200,000

01 민간자본사업보조 0 500,000 △500,000

○ 지역전략식품산업육성사업(매실가공공장 건

립) 0 500,000 △500,000경정 0원

국 0 250,000 △250,000

도 0 50,000 △50,000

군 0 200,000 △200,000

전문농업인력육성 426,930 414,930 12,000

국 124,000 124,000 0

도 26,000 20,000 6,000

군 276,930 270,930 6,000

귀농 정착 지원 426,930 414,930 12,000

국 124,000 124,000 0

도 26,000 20,000 6,000

군 276,930 270,930 6,000

도시민 농촌유치지원 200,000 200,000 0

국 100,000 100,000 0

도 20,000 20,000 0

군 80,000 80,000 0

307 민간이전 130,000 150,000 △20,000

국 65,000 75,000 △10,000

도 13,000 15,000 △2,000

군 52,000 60,000 △8,000

02 민간경상사업보조 130,000 150,000 △20,000

○ 도시민 농촌유치 프로그램 운영

130,000 150,000 △20,000경정 130,000,000원

국 65,000 75,000 △10,000

도 13,000 15,000 △2,000

군 52,000 60,000 △8,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

국 20,000 10,000 10,000

도 4,000 2,000 2,000

군 16,000 8,000 8,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○ 도시민 정착터전 기반조성사업

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

국 20,000 10,000 10,000

도 4,000 2,000 2,000

군 16,000 8,000 8,000

귀농귀촌 교육운영 및 현장실습 지원 60,000 48,000 12,000

국 24,000 24,000 0
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부서: 농정과

정책: 전문농업인력육성

단위: 귀농 정착 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,000 0 6,000

군 30,000 24,000 6,000

307 민간이전 60,000 48,000 12,000

국 24,000 24,000 0

도 6,000 0 6,000

군 30,000 24,000 6,000

02 민간경상사업보조 60,000 48,000 12,000

○ 수도권 귀농교육생 현장교육 지원

12,000 0 12,000200,000원 * 3회 * 20명

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

재무활동(농정과) 1,046,570 0 1,046,570

보전지출 1,046,570 0 1,046,570

보전지출 1,046,570 0 1,046,570

802 반환금기타 1,046,570 0 1,046,570

01 국고보조금반환금 959,625 0 959,625

○ 2012년 개똥쑥 생산유통기반 구축사업

800,000 0 800,000

○ 2014년 유기질비료 지원사업 8,785 0 8,785

○ 2013년 조건불리직불사업 43 0 43

○ 2014년 과수고품질 시설 현대화사업

4,636 0 4,636

○ 2014년 친환경농업직불사업 1 0 1

○ 2013년 과수고품질 시설 현대화사업

6,735 0 6,735

○ 2014년 쌀소득보전직불사업 701 0 701

○ 2014년 FTA 식량작물 피해보전직불사업

99 0 99

○ 2014년 밭농업직불사업 1,283 0 1,283

○ 2014년 조건불리직불사업 154 0 154

○ 2014년 유기농자재 지원사업 1,888 0 1,888

○ 2014년 경관보전직불사업 126,629 0 126,629

○ 2014년 녹비작물 종자대 지원사업

8,671 0 8,671

800,000,000원

8,785,000원

43,000원

4,636,000원

1,000원

6,735,000원

701,000원

99,000원

1,283,000원

154,000원

1,888,000원

126,629,000원

8,671,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 86,945 0 86,945

○ 2013년 지역특화품목 농업법인체 육성사업

9,265 0 9,265

○ 2013년 조건불리직불사업 3 0 3

○ 2014년 유기농 종합보험 8,118 0 8,118

○ 2014년 식량작물 경쟁력 제고사업(논두렁조

성기) 30 0 30

○ 2014년 조건불리직불사업 12 0 12

○ 2014년 유기농자재 지원사업 851 0 851

○ 2014년 경관보전직불사업 16,281 0 16,281

9,265,000원

3,000원

8,118,000원

30,000원

12,000원

851,000원

16,281,000원
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부서: 농정과

정책: 재무활동(농정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 친환경농업단지 장려금

40,612 0 40,612

○ 2013년 과수고품질 시설 현대화사업

3,032 0 3,032

○ 2014년 과수고품질 시설 현대화사업

2,087 0 2,087

○ 2014년 신선과채류 친환경 해충방제 지원사

업 135 0 135

○ 2014년 농작물 재해보험 지원사업

5,393 0 5,393

○ 2013년산 벼 경영안정대책비 지원

1,126 0 1,126

40,612,000원

3,031,300원

2,087,000원

135,000원

5,392,100원

1,126,000원
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